SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 ноября 2022 года
	№ 943

	Об утверждении Положения
об использовании корпоративной сотовой связи в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 N 126-ФЗ "О связи", администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемое Положение об использовании корпоративной сотовой связи в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления округа

А.Е. Запевалов
[image: image1][image: image2.png]